
ZARZĄDZENIE NR 103/2024 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego 
Regulaminu Uczniowskiego Budżetu Obywatelskiego w Gminie Wołomin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 76/2024 Burmistrza Wołomina z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie Regulaminu 
Uczniowskiego Budżetu Obywatelskiego w Gminie Wołomin zmienia się treść § 2, który otrzymuje brzmienie:  
"§ 2. 1. Na UBO przeznacza się wyodrębnione na ten cel środki w budżecie Gminy Wołomin na 2024 rok 
w kwocie 100 000 zł. 

2. Kwota określona w ust. 1 zostanie rozdysponowana pomiędzy wszystkie szkoły, które zgłosiły się do 
udziału w UBO. 

3. Wysokość środków przyznanych danej szkole jest uzależniona od liczby uczniów danej placówki i wynosi 
odpowiednio: 

1) dla szkoły liczącej do 100 uczniów: 5000 zł, 

2) dla szkoły liczącej od 101 do 300 uczniów: 6000 zł, 

3) dla szkoły liczącej od 301 do 500 uczniów: 7000 zł, 

4) dla szkoły liczącej od 501 do 600 uczniów: 8000 zł, 

5) dla szkoły liczącej więcej niż 601 uczniów: 10500 zł." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: B2EF61B7-3E76-45E4-B184-568B49C258F7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 103/2024 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


